◆寄附金の募集に係る寄附申込書◆

 公益社団法人沖縄県手をつなぐ育成会

     理事長 田 中  寛 様

  金額  金              円

上記の金額の寄附を申し込みます。

（備考：                            ）

                                令和  年  月  日

〔個人様〕お 名 前                                           匿名希望【する・しない】

     ご 住 所 〒

                〈電  話〉                     〈E-mail〉

〔法人様〕法 人 名

      代 表 者 〈役職名〉              〈お名前(ふりがな)〉

     担 当 者〈部署名〉               〈お名前(ふりがな)〉

〈電  話〉              〈E-mail〉

       ご 住 所 〒

お振込予定日  令和  年  月  日（お振込み予定日をご記載ください）

お 振 込 先  該当に○を付してください。

○を付す 銀行名・口座名 口座番号 口座名義

琉球銀行 石嶺支店

（普）
４４４０２８

（公社）沖縄県手をつなぐ育成会

理事長 田中寛

沖縄銀行 石嶺支店

（普）
１５２１７２１

（公社）沖縄県手をつなぐ育成会

理事長 田中寛

◎申込書は、郵送又は Fax、メールによりご送付をお願い申し上げます。

◎ご入金確認後、記載頂いたご住所に寄付金受領証明書を郵送いたします。

（住所）〒903-0804 沖縄県那覇市首里石嶺町 4-373-1 沖縄県総合福祉センター内

         公益社団法人沖縄県手をつなぐ育成会

        FAX：０９８－８８２－５７２０ E-mail：oki-iku@woody.ocn.ne.jp

               （以下は当会事務局が記入します）

理事長 副理事長 副理事長 経理 受付 (経過等)

(受  領) 令和  年  月  日

(領収書) №.  －

該当に○印を
付して下さい